
BEFO 2421 24V momentový kolík

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » OTVÍRAČE » Standardní

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

4.12.2024 09:41
1/2

Dodavatelské číslo 2421 
EAN 4042203778290 
Kód produktu 00640-0150 
Balení 1 ks

Štítová klika na vchodové a bezpečnostní dveře se
zpevněným rustikálním štítem s překrytím cylindrické
vložky je vyrobena z materiálů vysoké kvality - mosaz a je
povrchově upravena. Rustikální štít má rozměry 51 mm x
250 mm a tloušťku 12 mm. Zpevněné kování vyvinuté pro
dveře, kde se nevyžaduje bezpečnostní certifikát.
Nabízíme ho v provedení klika / koule s otvorem pro
cylindrickou vložku s překrytím (PZ PLUS). Na tuto kliku s
koulí z řady Mariani line poskytujeme prodlouženou
záruku 5 let. Je to jen na vašem rozhodnutí, jakou rozteč
si vyberete z naší široké nabídky. V případě, že se
neumíte rozhodnout, rádi vám poradíme a pomůžeme s
výběrem. Upozornění: PLUS označuje překrytí cylindrické
vložky. Maximální postor v překrytí štítu PLUS pro vložku
je 13 mm. U zpevněného kování je třeba znát vzdálenost
mezi osou kliky a osou klíče (rozteč). Standardní
vzdálenost je 72, 90 nebo 92 mm. Kování s roztečí 72 a
90 mm je standardem pro tloušťku dveří od 38 mm do 50
mm. Kování s roztečí 92 mm je standardem pro tloušťku
dveří od 68 mm do 78 mm. U kliky s koulí je třeba uvést,
zda jde o kliku pravou (označujeme Re) nebo levou
(označujeme Li).

Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele



BEFO 2421 24V momentový kolík

» DVEŘNÍ KOVÁNÍ » OTVÍRAČE » Standardní

SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701

+420469632112
velkoobchod@sezam-chrudim.cz

4.12.2024 09:41
2/2

Popis
K otevření (odjištění) zámku stačí krátký (mžikový) el.
impulz,

kterým se BeFo PROFI s momentovým kolíkem odjistí,
a tím je v poloze OTEVŘENO. Po průchodu dveřmi je
zámek v klidové poloze ZAVŘENO. Nastavitelná
západka.

Použití: Vhodný pro pohodlné ovládání dveří ve spěchu a
strachu z
opětovného zavření. Napojení na EZS, vstupní systémy,
bezdrátové otvírání dveří atd., kde není časové
nastavení
doby, po kterou jsou dveře otevírány.

Napětí Provedení Typ
střídavé stejnosměrné
6V 1,1A 1,5 A 0621
12V 300 mA 600 mA 1221
12V - 220-230 mA 11221
24V 85 mA 115 mA 2421

Nastavitelná západka: Ano
Funkce při odpojení napájení: Při selhání uzamčen
Signalizace: Ne
Odolnost proti vloupání: 350
Včetně montážní lišty: Ano
Směr DIN montáže: Oboustranný
Funkce otevření pro jeden průchod: Ano


